
ESTRATTO DETERMINA N.42 DEL 21/12/2020 

CITTA’ DI BAGHERIA  

             Provincia regionale di Palermo 

DIREZIONE III – FINANZIARIA E TRIBUTI 

  AREA FINANZIARIA E PARTECIPATE 

 

Determinazione n. 42         del   21/12/2020            Prot.  70159   del  21/12/2020 

OGGETTO: Variazione macroaggregato per il ripristino di n. 4 centraline telefoniche site c/o le 

sedi di C.so Umberto I, Via Federico II, Palazzo Butera e Piazza Indipendenza  

Variazione stanziamento nei capitoli all’interno dello stesso macroaggregato – Esercizio finanziario 

2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

…OMISSIS… 

PROPONE 
1. Apportare agli stanziamenti del bilancio 2020/2022 esercizio 2020 le seguenti variazioni: 

 
 

COD. 

BILANCIO 

 

CAP. 

 

DENOMINAZIONE 

 

STANZ. 

INIZIALE 

VARIAZIO

NE IN 

DIMINUZI

ONE 

VARIAZI

ONE IN 

AUMENT

O 

STANZ. 

ASSESTAT

O 

VARIAZI

ONE 

CASSA 

 
 

1.06-

1.03.02.05.001 

 

 

 

12075 

 

UTENZE 

TELEFONICHE 

MANUTENZIONE 

 
 

€5.000,00 
 

 
 

- € 5.000,00 
 

 
 

€ 0,00 

 
 

€0.,00 
 

 
 

- € 5.000,00 
 

1.06-

1.03.02.09.011 

 

 

12085 

 

SPESE ECONOMALI 

SERV. 

MANUTENZIONE   

 
€ 1.500,00 

 

 
€ 0,00 

 
€ 5.000,00 

 

 
€6.500,00 

 

 
€ 5.000,00 

 

…OMISSIS… 

Il Responsabile del Procedimento 

(Rag. Grazia Culotta) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’ex art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

 

 

IL RESPONSABILE P.O. “FINANZIARA E PARTECIPATE” 
Vista la superiore proposta di Determinazione; 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 

Ritenuto con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di            

incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel codice di 

comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 

Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di               

interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 

DETERMINA 

Fare propria e approvare la suddetta proposta di Determinazione del Responsabile del Servizio 

Contabilità Spesa che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta. 

 

Il Responsabile P.O.  

“Finanziaria e Partecipate” 

 (Dr. Domenico Pipia) 

C.F. 81000170829   
P. IVA 0059620825   


